eaque omnia providere qua^ in eum usum quovis modo facere posse videantur, in Dei

Optirai Maximi obsequium, pro nostne dignitatis dei)ito et in nostros subditos paterna

diaritate communique reipublica- ac religionis catholica' commodo; et cum nunc nuper,

de jussu serenissima? principis dominée Elisabeth, prœdicta- Angli», Francis et Hiber-

nia' reginœ, sororis et consanguineœ nostra? charissima^ permagna summa pecuniae

nostra:', in ususque nostros ex hisce Hispaniarum regnis in dominia nostra inferioris

Germania- transmissa', indebite novoque exeraplo detenta fuerit adhucque detineatur,

unde, taniquam ex causa et origine diversa, mercium aliarumque rerum arresta passim

variisque in locis, tam in dictis nostris dominiis et liisce Hispaniarum regnis aliisque,

quam in ipso Anglia' regno, non modo cum nostra, scd etiam plurimorum cujusque

ditionis vel provinci.T regnive utrinque subdilorum gravissima atque intolerabili

jactura, subsecuta sint : qua' res justœ offensionis causam et querela- occasionem, atque

pra-fatœ amicitije velustissima', a progenitoribus tam nostris quam pra'fata> nostrœ

sororis et consanguinea' perpetuo constanlerque observatai, pacique publica- retinend;o

observanda-que impedimentum atterre possit, aliaque pra'terea aiiquot dillicultates,

querel* seu controversia' utrinque, et qua' partim ad pra'dicta nostra dominia, partim

ad ba-c nostra Hispaniarum régna pertinere possint, subsistere videantur, quas etiam sit

ex usu ejusdem amicitia; meliorisqiie vicinitatis stabilienda" componi atque consopiri.

(I) Le Roi donna au duc d'Albe, le même jour, un pouvoir plus restreint, dont nous avons aussi une

copie aux Archives. Ce pouvoir n'autorisait le duc à traiter que sur la restitution réciproque de l'argenl

et des marchandises qui avaient été saisis de part et d'autre.
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confisi admodum de singulari erga nos obsequiumque nostrum fide, amore et obser-

vantia, prudentia et dexteritate illuslris, fidelis nobis, dilecti consanguine! noslri, don

Ferdinand! Alvarez a Toleto, ducis Alvse, marchionis Cauriœ et comitis Salvalierrae,

prœdictorum nostrorum dominiorum inferioris Germanise gubernatoris, locumtenentis

et capitane! generalis, domusque nostrs maxim! praefect! ac rerum Status consiliarii,

omni meliori via, modo, forma, ordine, quibus efficacius ac validius de jure possumus

aut debemus, eundem ducem Alvœ, locumtenentem generalem nostrum, verum, certum,

legitimum et indubitatura procuratorem, actorem et negotiorum gestorem ac mandata-

rium creavimus, constituiraus, deputavimus et ordinavimus, atqueex nunc, pra-sentium

tenore ac ex nostra certa scientia, creamus, constituimus, deputamus et ordinamus ad,

vice et nomine nostro, per se vel per suos, cum simili aut limitata potestate substi-

tuendos, tractandum, capitulandura, componendum et transigendum cum pra-fata

serenissima regina, sorore consanguineaque nostra charissima, ejusque plénum et

sufficiens mandatum habentibus, de iis qu» generatiter super pra^fata' pecunia> mer-

ciumque et aliarum rerum arrestis, postea inde, quovis modo et quocunque in loco,

sive in dictis nostris dominiis, sive in bisce nostris Hispaniarum regnis alibique sub-

secutis, dici et prétend! et ad ea pertinere possint, tractatusque et conventiones quas-

cunque firœandum etconcludendura, sub illis formiset conditionibus, pactiset clausulis,

sub quibus dicto duci et ab eo substituendis fore conveniens, et ex re, iisu et dignitale

nostra videbitur expedire, et pneterea ad tractandum, concludendum et, ut supra dic-

lum est, perficiendum omnia et qu;ecunque alia de quibus aliqu;e difliculiates, querela^

et controversiae, ratione quarumtunque rerum, sive ad prœdicta nostra dominia infe-

rioris Germanise, sive ad nostra Hispaniarum régna aliaque pertinentium, subsistere

et superesse possint. Dantes et concedentes pra^fato duci et locumtenenti nostro géné-

ral!, et ab eo substituendis, plenam, liberam atque omnimodara potestatem et facultatera

quocunque alia generaliter faciendi, exercendi, disponendi et concludendi in omnibus

et circa omnia pra^dicta, et qua'cunque illis connexa et annexa, et ad ea quomodo libel

spectantia vel ab eis dependentia fiierint, et quœ nos, si coram pra'sentes essemus,

facere, disponere et concludere posseraus, jurandique in animam nostram et de rate

promittendi, ac nos omniaque et singula bona nostra obligandi et bipotbecandi ad

observantiam coneludendorum; promittentes in verbo regio et suit fuie legalis atque

ingenui principis, nos gratuni, ratum et firmuni liabiluros, quidquid, ut pni'mittitur,

per pra-diclum ducem Alva', mandatarium nostrum, aut ab eo substituendos, actum,

conventum et conclusum fuerit, eaquc in singulis suis punclis, clausulis cl articulis,

quantum nos concernent, firmiter et inviolabiliter observare, exequi et adimplere velle,

neque illis quoquo modo, directe vel indirecte, quovis qua-silo colore vel pra'lcxtu
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contravenire, omni dolo et fraude penitus seniotis. Iq cujus rei fidem lias lilteras manu